

食物アレルギー確認シート

- 1 利用団体代表者は、当食堂のホームページに掲載してあるメニュー、原材料使用表を確認してください。
- 2 メニュー内に該当する食物アレルギーがある場合は、このシートに記載し、利用団体代表者が取りまとめ、ご利用日の7日前までに、メールかファックスで当食堂にご提出ください。
- 3 メニューの内容が変更になる場合がありますので、ご利用日の10日前にホームページで再度ご確認ください。

アレルギー対応方針

【食堂利用の場合】

当食堂はバイキング形式です。食物アレルギーがある利用者は事前に確認した成分表をもとに食べられる食品だけを取り分けてください。

【弁当の場合】

アレルギーに該当する食品を除去し、弁当のメニューの中で食べられる物を多く詰めることは可能です。

【食品の持ち込みについて】

メニューの中で食べられるものがない場合、食品の持ち込みをお願いします。食品の冷蔵冷凍保管、湯せん、電子レンジによる温めは可能です。

団体名		利用期間	月 日() ~ 月 日()
利用者氏名		E-mail	
保護者氏名		緊急連絡先	

アレルギー対応確認欄

利用日	食事内容	除去希望食品	アレルギー名	対応方法

【備考】※食品の持ち込みや冷凍保管と湯せんによる解凍など具体的にご記入ください。

--